ОБРАЗЕЦ заявления к административной процедуре  № 2.29

	Начальнику финансового отдела

	Краснопольского райисполкома
_________________________________

	от  Ивановой Светланы Петровны

	проживающей по адресу:  г.п. Краснополье, ул. Советская, д. 20, кв. 45.

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу выдать справку о периоде, за который выплачено пособие по беременности и родам.
	1 февраля 2020 года

	________________

(подпись)

Документы приняты

№ _______________________

___ ______________ 20__ г.

	_____________________________________
	________________

	                (фамилия, инициалы специалиста)
	(подпись)